seja, o requerente sustenta seu pleito indenizatório em lesão idêntica a que fora recebida anteriormente. 

Registre-se outros sinistros em que a vítima fora indenizada: 

Sinistro ocorrido em 14/07/2010 – 10% de cada um dos joelhos +10% do ombro direito +10% por lesão 

neurológica – recebeu R$ 2.362,50 (dois mil trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos) – Proc. adm 

nº 2012269428 e mais R$ 5.737,50 após laudo judicial apontar invalidez de 50% do membro inferior direito + 

25% pelo TCE.  

Sinistro ocorrido em 01/05/2012 – 50% do joelho esquerdo + 25% da face – tendo recebido R$ 1.012,50 em